
 
 
 

 
 

1° Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   
“G.  M. COLUMBA” - Sortino (SR) 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 
66/2023)– Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222- Titolo progetto “COLUMBA DM66” – Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2023-1222-P-33774- Codice CUP: H54D23002630006 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

All’Albo online 

Al sito WEB, sezione PNRR 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti”  

Agli Atti  
 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER GLI INCARICHI DI CUI 

ALL’AVVISO PROT prot. n. 4566 del 19/04/2024  

PREMESSO CHE 

 con Decreto prot. n. 4556 del 19/04/2024, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento per il conferimento di incarichi al Personale ATA con profilo di 

collaboratore scolastico disponibile a svolgere attività aggiuntive strumentali per la realizzazione dei 

percorsi formativi nell’ambito del progetto in epigrafe; 

 in data 19/04/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 4566; 

 l’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure cui assegnare gli incarichi individuali; 

 il succitato Avviso, dispone che gli interessati facciano pervenire la propria candidatura, a pena di 

esclusione, entro e non oltre le ore 14,00 del 26/04/2024; 

VISTO il verbale del RUP prot. n. 4833 del 29/04/2024; 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria: 





 
 
 

 
 

1° Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   
“G.  M. COLUMBA” - Sortino (SR) 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 
66/2023)– Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222- Titolo progetto “COLUMBA DM66” – Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2023-1222-P-33774- Codice CUP: H54D23002630006 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione, trascorsi 

i quali la stessa diverrà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Gloriana Russitto  

 

 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 NOME CANDIDATO 

1 PANE SEBASTIANA 

2 IANNELLO SALVATRICE 

3 BILOTTA ANGELA 

4 PANDOLFO MARIA 


		2024-04-29T10:49:18+0200
	GLORIANA RUSSITTO




